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Pyykin koneellinen kuivaus ilman huuhteluaineita mahdollista vihdoin myös Suomessa 

 
Ekologinen uutuustuote pyykin kuivaukseen 
 
 
Uudelleen käytettävä STATIC ELIMINATOR™ -
kuivausliina on vihdoin saatavissa Suomessa. Tuote 
on suunniteltu käytettäväksi pyykin kuivaukseen joko 
kuivausrummussa tai pesukoneen kuivausohjelman 
yhteydessä. Käyttäessäsi kuivausliinoja sinun ei 
tarvitse käyttää pyykinhuuhteluainetta.  
 
Itse asiassa huuhteluaineen käyttö heikentää tämän 
kekseliään tuotteen toimintaa. 
–  Tuotteen avulla teet pyykin koneellisesta kuivauksesta 
edullisempaa ja turvallisempaa, ilman kemikaaleja, kertoo 
Suomeen tuotetta maahantuovan yrityksen toimitusjohtaja 
Karin Gummerus.  
 
–  Pienten lasten äitinä olen ollut iloinen löytäessäni 
tuotteen, jolla voin turvallisesti huoltaa heidän vaatteensa ja jättää huuhteluaineen käytön ja kotiin 
kantamisen pois. Lisäksi voin vaikuttaa yhteisen ympäristömme puolesta vähentämällä kotitaloutemme 
kemikaalipäästöjä, pohtii Gummerus. 
 
STATIC ELIMINATOR™ poistaa sähköisyyden vaatteista, antaa pehmeyden tekstiileihin ja tekee pyykistä 
ihanan ilmavaa. Yksi tuotepakkaus sisältää kaksi yhdessä käytettävää kuivausliinaa, jotka kestävät jopa 500 
käyttökertaa. Tuote on patentoitu ja lisäaineettomasti kudottuna sopii erinomaisesti myös herkkäihoisten ja 
allergikkojen vaatehuoltoon. 
 
– Tuote on syntynyt teollisuuden tarpeisiin tehdyn tuotekehityksen ansiosta. Kanadalainen Maddocks 
Holdings kehitti 1970-luvun loppupuolella suodatuskankaan, jolla johdettiin staattista sähköä pois. Nyt sama 
keksintö on saatu jalostettua kuluttajien arjen avuksi ja turvaksi, kertoo Karin Gummerus ja kehottaa 
katsomaan nettisivuiltaan löytyvää inspiroivaa tarinaa.  
 
Liinan käyttö on helppoa 
 
STATIC ELIMINATOR™ kuivausliinojen käyttö on helppoa ja yksinkertaista. Laita liinat kuivausrumpuun 
pyykkisi mukana. Kuivaa kuten aina ennenkin, millä ohjelmalla ja teholla hyvänsä. Poistaessasi pyykin 
rummusta, voit jättää liinat koneeseen odottamaan seuraavaa käyttökertaa. Käyttäessäsi liinoja 
pesukoneessa, jossa on kuivausohjelma, voit laittaa liinat pyykin mukana kun käynnistät pesukoneen ja 
jättää ne sinne koko pesu- ja kuivausohjelman ajaksi. 
 
 
Lisätietoa: www.cilex.fi 
 
Tiedustelut: 
CILÉX-Imports Oy,  
Toimitusjohtaja Karin Gummerus  
puh. (0400) 678 857 email: info@cilex.fi 
 
Tuotteista on pyydettäessä saatavissa korkearesoluutioisia kuvia. 
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